
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

95

89

11

231

2

34

16

41

78

15

444

6

428

21

4

Name

JOÃO VICTOR DA VEIGA

EDUARDO ROSING

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

LUZENIR JOSE CARDOSO

CASSIO ANACLETO ESPINDOLA

LUCAS DUNKA

VINICIUS DOEGE FRONZA

ROGER JOENCK

ANDRE LUIZ DA ROSA

OSMAIR CIPRIANI

EDUARDO CHUASTE JUNIOR

PEDRO BITTENCOURT BARBOZA

ALEXANDRE BEDIN

ALEXANDRE BENDINE

CRISTIANO DAHKLE

Laps

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

11

8

2

Diff

4.781

30.208

31.636

32.141

33.852

35.298

54.926

59.729

1:07.490

1 Lap

1 Lap

2 Laps

5 Laps

11 Laps

Total Tm

14:11.219

14:16.000

14:41.427

14:42.855

14:43.360

14:45.071

14:46.517

15:06.145

15:10.948

15:18.709

14:40.186

15:00.614

14:37.466

15:33.933

15:58.894

Best Tm

1:02.872

1:01.945

1:02.289

1:05.044

1:02.353

1:03.643

1:05.571

1:05.362

1:06.728

1:06.561

1:08.274

1:05.406

1:14.178

1:07.164

1:10.097

Cidade

INDAIAL

SANTA ROSA DE LIMA

RODEIO

SAO JOSE

SAO JOAO DO SUL

RIO DO SUL

PRESIDENTE GETÚLIO

JOINVILLE

BLUMENAU

CURITIBA

RIO DO SUL

CHAPECO

GASPAR

TROMBUDO CENTRAL

Patrocínio

BIOGAS/THOLOKKO/MCR/ZEQUINHA RACING

BEL PARTS/ GRILLO MOTO/ CRESOL

PRISCILLA MALHAS E ZEQUINHA RACING

CABANAS CORES DO ROSA /AUTOMAX

LITORAL MOTOS MUNDO ANIMAL

MOTOS NENO YAMAHA, AFRON CONSTRUTORA

ROGER MOTOS E AGRO COMERCIAL ITANATO

RED TRUCK TRANSPORTADORA, FAN MOTOS, MARMORARIA CRUZEIRO

OMA CONSTRUTORA/ LAVASHOW

XTORE - SUA LOJA ON-LINE

MOTEL 3 CHALETS

SUPERMERCADO BEDIN

RHEJON MALHAS

BARREIROS MOTOS, MOTO CLUBE BRACO DO TROMBUDO

Sorted on Laps
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Chief of Timing & Scoring
Race Director
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www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

CATARINENSE MX - 2ETAPA - BRACO TROMBUDO
INTERMEDIARIA

BATERIA

Race started at 4:19:00

BRAÇO DO TROMBUDO 1,200 Km

7/7/2013 14:45

Federação Catarinense de Motociclismo


